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 SafeCash Retail Station Gunnebon osastolla  5b 6, 17 maaliskuuta klo 10 (EasyFairs/myymälä 

-tapahtumassa)  

Gunnebo julkistaa tehokkaan rahankäsittelyautomaatin vähittäiskaupalle 

Gunnebo julkistaa Suomen markkinoille SafeCash Retail Station -tuotteen Easyfairs-tapahtumassa. Laite 

avustaa kassahenkilöiden päivittäistä työtä ja tarjoaa turvallisuutta sekä henkilökunnalle että 

käteisrahalle.  

”Käteisrahan kierrätys on  yleistynyt  pankkisektorilla 2000 – luvulla voimakkaasti, ja nyt sama kehitys on 

tapahtumassa vähittäiskaupassa. Kun raha palautuu asiakkaalle takaisin kiertoon vaihtorahana, tarve 

rahojen laskemiseen ja siirtämiseen  myymälässä ja sen ulkopuolella vähenee oleellisesti. Tämä taas 

vähentää merkittävästi rahan käsittelyyn kohdistuvaa työtä ja kustannuksia,” kertoo Päivi Laaksomies, 

käteisratkaisut-yksikön myyntijohtaja Gunnebo Nordic Oy:stä. 

SafeCash Retail Station on itsepalveluautomaatti, josta kassahenkilöt voivat nostaa päivittäiset 

pohjakassat (setelit ja kolikot) turvallisesti. Päivän päätyttyä kassahenkilöt tuovat laitteeseen 

käteismyyntinsä, jolloin ne tallentuvat ja rekisteröityvät järjestelmään. Pohjakassat voidaan määritellä 

valmiiden lajitelmien mukaisiksi tai vapaavalintaisesti myyntipäivän alkaessa. Laite hoitaa myös päivän 

aikana tehtävät rahan vaihdot. Laitteen ominaisuuksiin kuuluu myös EKP:n Artikla 6 - tasoinen rahan 

tunnistaminen. Kassahenkilöt saavat kuitin jokaisesta tapahtumasta ja pääkassa/valvoja voi seurata  

järjestelmän saldoja ja kassojen toimenpiteitä raportointisovelluksen avulla joko paikallisesti tai 

etäyhteyden avulla. 

SafeCash Retail Station laskee 800–900 kolikkoa minuutissa ja 8 seteliä sekunnissa. Siihen voidaan syöttää 

jopa 200 setelin nippuja ja lokerikollinen kolikoita kerralla, ilman että yksittäisiin rahoihin tarvitsee koskea. 

“Safe Cash Retail Station is on optimaalinen ratkaisu kauppakeskuksille sellaisiin yksiköihin, joissa useat 

yritykset voivat hyödyntää samaa konseptia. Uskomme vahvasti, että Gunnebon ratkaisu  täyttää 

asiakkaidemme tarpeen helpon, mutta tehokkaan ja turvallisen rahahuollon osana”, sanoo Tero 

Hietaneva, Vähittäiskauppa-yksikön myyntipäällikkö Gunnebo Nordic Oy:stä.  

SafeCash Retail Station pohjautuu toimintavarmaan teknologiaan, jonka ytimenä on Gunnebon SafeCash R4  

-yksikkö.  Mustesuojaus on tarjolla optiona. Retail Station:ia voidaan valvoa keskitetysti (esimerkiksi 

kauppaketjuissa) Gunnebon SafeControl -ohjelmiston avulla, joka mahdollistaa joustavan raportoinnin ja 

käyttöoikeuksien hallinnan.  

Lisätietoja: 

Tero Hietaneva, Myyntipäällikkö, vähittäiskauppa, Gunnebo Nordic Oy, sähköp: tero.hietaneva@gunnebo.com,  +358 50 5496515 

Päivi Laaksomies, Myyntijohtaja, käteisratkaisut, Gunnebo Nordic Oy, sähköp: paivi.laaksomies@gunnebo.com, +358 400 240151 

Marko Heiskanen, Toimitusjohtaja, Gunnebo Nordic Oy, sähköp: marko.heiskanen@gunnebo.com,+358 40  8220758 
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Gunnebo Security Group työllistää 6 000 henkilöä 25 eri maassa ympäri Eurooppaa, Asiaa, Afrikkaa, Australiaa ja Pohjois-Amerikkaa, ja 

liikevaihtomme on €640m. Gunnebo toimittaa vuosien kokemuksella integroituja turvallisuusratkaisuja pankeille, vähittäiskaupoille, 

aluesuojaukseen sekä kulunvalvontaan ja rahankäsittelyyn. Turvallisuusratkaisumme suojaavat ihmisiä, rakennuksia ja omaisuutta, tarjoten 

turvaa sinulle, työntekijöillesi ja asiakkaillesi. We make your world safer. 
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